ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:350/TM-GDĐT-VP            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12  năm 2015
THƯ MỜI
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận/Huyện.
Đến tham dự Lễ khai mạc Giải Futsal học sinh THCS thành phố Hồ Chí Minh lần VIII, năm học 2015 – 2016.

- Thời gian: từ 9g00’ ngày thứ bảy 26/12/2015.
- Địa điểm: Trường THPT Chuyên Năng khiếu TDTT Nguyễn Thị Định

(Đường 41, Phường 16, Quận 8, TP. Hồ Chí Minh).
Hân hạnh được đón tiếp!

   TL. GIÁM ĐỐC

    CHÁNH VĂN PHÒNG

              (Đã ký)
        Đỗ Minh Hoàng

Lê Xuân Giang

Nơi nhận:

- Như trên                     “để mời dự”;

- Giám đốc Sở GD&ĐT “để báo cáo”;

- Lưu VP, P.CT HSSV.